CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẤP LẠI THẺ HS-SV

Kính gửi:
- Phòng Đào tạo

- Phòng Công tác HSSV

Tên em là:……………………………………Sinh ngày:......../......../..............
Mã số SV:.............................Lớp…….......….Khoa:........................................
Trường .............................................................................................................

Lý do xin cấp lại thẻ HSSV:
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................……………………………………........……..............

Xin cấp lại lần thứ:………………

Vậy em làm đơn này kính mong phòng Đào tạo, phòng Công tác HSSV và Nhà trường xem xét cho em được làm lại thẻ HS-SV. Em xin hứa sẽ bảo quản và sử dụng thẻ đúng quy định của Nhà trường. Em xin cảm ơn.

Vinh, ngày……tháng……năm 201……

XÁC NHẬN CỦA LỚP TRƯỞNG

                   NGƯỜI VIẾT GIẤY

Xác nhận sinh viên........................................................

Hiện tại đang học tại lớp...............................................

LỚP TRƯỞNG

                           (Ký và ghi rõ họ tên)

Vinh, ngày.......tháng...... năm 201.....
                XÁC NHẬN CỦA GIÁO  VIÊN CHỦ NHIỆM